PRZEGLĄD ROLNICZY

Nr 6.

WARSZAWA

CZWARTEK

Dnia 29 stycznia (10 lutego)

1859 roku

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień przy granicy wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. Odpowiedź na artykuł pod tytułem konie wyścigowe, przez Eberharda (ciąg dalszy). — Korrespondencja Przeglądu, z Tulczyńna (na Podolu) przez Józefa Gluzińskiego (dokończenie). — Przegląd pism rolniczych periodycznych. — Wiadomości handlowe. — Średnie ceny produktów na ostatnich targach znaczniejszych miast Królestwa Polskiego.

ODPOWIEDZ

NA ARTYKUŁ POD TYTUŁEM: KONIE WYŚCIGOWE.

Przeгляд polemiki pp. Eberharda, Ostaszewskiego i Kołaczkowskiemu umieszczony przez p. Stanisława Lippomana w Przeglądzie rolniczym w Nrze. 24 i 30 z dnia 3 (15) czerwca 1857 (30 lipca 1857 r.

(Ciąg dalszy, patrz Ner. 1 i 5 Przeglądu).

Pod Sewastopolem 10 marca 1855 r.

Co się tycze naszych afrykańskich koni dały one dowody nieporównanej wytrzymałości. Wszyscy się za nimi ubiegają, a Anglicy, gdy mogą je nabywać, płacą bez targu najpiękniejszym złotem.